
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            S koledami a svařákem v ruce přijďte odstartovat letošní vánoční čas.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            S koledami a svařákem v ruce přijďte odstartovat letošní vánoční čas.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na páteční večer do Libňatova

                                            Naplánujte si návštěvu moderně zrekonstruovaných prostorů kulturního domu v Libňatově, na jehož přestavbu významným dílem přispělo Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 14.10.2022 - Pá 14.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vatikánské kaple - úžasná virtuální prohlídka

                                            Na tomto projektu pracovali studenti z Pensylvánie dva roky. Točením kolečka na myši si obrázek přiblížíte nebo oddálíte, pohybem myši po obrázku doprava nebo doleva (nahoru či dolů) uvidíte detaily, které při návštěvě pouhým okem neuvidíte. Je to naprosto úžasné !!!
1.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 25.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS přispěje školám na cestování žáků za kulturou

                                            Jedná se o projekt s finanční podporou Královéhradeckého kraje na podporu cestování žáků základních škol do krajských kulturních a vzdělávacích institucí (příspěvek na dopravné). Cílem projektu je mj. zpřístupnění a rozšíření nabídky kulturních institucí pro vše

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 02.03.2023

                                        
                                        [image: Naše MAS přispěje školám na cestování žáků za kulturou]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS přispěje školám na cestování žáků za kulturou

                                            Jedná se o projekt s finanční podporou Královéhradeckého kraje na podporu cestování žáků základních škol do krajských kulturních a vzdělávacích institucí (příspěvek na dopravné). Cílem projektu je mj. zpřístupnění a rozšíření nabídky kulturních institucí pro vše

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 02.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích

                                            Od pátku 3. do neděle 5. listopadu 2023 budete mít možnost v KD na náměstí Karla Čapla v Malých Svatoňovicích obdivovat okrasné ptactvo. Zajděte se podívat! 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 03.11.2023 - Ne 05.11.2023

                                        
                                        [image: Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích

                                            Od pátku 3. do neděle 5. listopadu 2023 budete mít možnost v KD na náměstí Karla Čapla v Malých Svatoňovicích obdivovat okrasné ptactvo. Zajděte se podívat! 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 03.11.2023 - Ne 05.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Muzeum Radeč láká na výstavu betlémů

                                            Výstava bude otevřena od 20. - 30. 12. 2022 (mimo 24. 12. a 25.12.) v čase od 13.00 - 17:00 hodin v areálu muzea v Radči.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 20.12.2022 - Pá 30.12.2022

                                        
                                        [image: Muzeum Radeč láká na výstavu betlémů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Muzeum Radeč láká na výstavu betlémů

                                            Výstava bude otevřena od 20. - 30. 12. 2022 (mimo 24. 12. a 25.12.) v čase od 13.00 - 17:00 hodin v areálu muzea v Radči.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 20.12.2022 - Pá 30.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bylinková přednáška v Maršově

                                            Ve středu 6. 3. 202 od 17 hodin v Kulturním domě v Maršově u Úpice máte možnost navštívit zdravotní přednášku o bylinkách a mastičkách známého lázeňského lektora, bylinkáře Karla Štenbaura.
Přednáška je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            St 06.03.2024 - St 06.03.2024

                                        
                                        [image: Bylinková přednáška v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bylinková přednáška v Maršově

                                            Ve středu 6. 3. 202 od 17 hodin v Kulturním domě v Maršově u Úpice máte možnost navštívit zdravotní přednášku o bylinkách a mastičkách známého lázeňského lektora, bylinkáře Karla Štenbaura.
Přednáška je zdarma.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            St 06.03.2024 - St 06.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kurz formativního hodnocení pro ředitele i učitele

                                            Tento kurz by se pro ředitele škol nebo učitele mohl stát oporou pro další profesní růst a ukázal jim další příležitosti, jak přenést zodpovědnost za své učení na jejich žáky.  
Pozvánka na kurzy formativního hodnocení je ZDE.
Na výše uvedeném linku najdete  mj. i a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 07.12.2022

                                        
                                        [image: Kurz formativního hodnocení pro ředitele i učitele]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kurz formativního hodnocení pro ředitele i učitele

                                            Tento kurz by se pro ředitele škol nebo učitele mohl stát oporou pro další profesní růst a ukázal jim další příležitosti, jak přenést zodpovědnost za své učení na jejich žáky.  
Pozvánka na kurzy formativního hodnocení je ZDE.
Na výše uvedeném linku najdete  mj. i a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 07.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání nejen se seniory v Batňovicích

                                            Můžete se těšit na pohádku pro dospělé v podání Vlastimila Klepáčka nebo taneční sdružení Sestry Chalupovy. Přítomným 60+ bude v průběhu večera podávána večeře a káva se zákuskem.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                        [image: Setkání nejen se seniory v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání nejen se seniory v Batňovicích

                                            Můžete se těšit na pohádku pro dospělé v podání Vlastimila Klepáčka nebo taneční sdružení Sestry Chalupovy. Přítomným 60+ bude v průběhu večera podávána večeře a káva se zákuskem.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 11.11.2023 - So 11.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční skupiny podporují hospice či terénní služby

                                            Celkem 15 MAS fungujících v Královéhradeckém kraji napomáhá rozvoji regionů nejen dotacemi pro lokální smysluplné projekty. MAS se velmi zaměřují na školství, avšak další oblastí, která je v některých případech i se vzděláváním dětí propojená, jsou právě sociáln�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 05.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť v Hajnici

                                            Areál před mateřskou školou nabídne od soboty do neděle pouťové atrakce nejen pro děti.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - Ne 26.09.2021

                                        
                                        [image: Svatováclavská pouť v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť v Hajnici

                                            Areál před mateřskou školou nabídne od soboty do neděle pouťové atrakce nejen pro děti.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - Ne 26.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Cenný materiál k přijímačkám dětí na střední školy

                                            Cenný „přijímačkový balíček“ najdete ZDE. Záplava komerčních projektů, které s přijímačkami pomáhají, je velká. Ale není pro každého finančně dostupná. Proto se snažíme o možnosti čerpat pomoc z ČT edu dát vědět na všech možných frontách.
K tématu přijíma�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 09.03.2022

                                        
                                        [image: Cenný materiál k přijímačkám dětí na střední školy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cenný materiál k přijímačkám dětí na střední školy

                                            Cenný „přijímačkový balíček“ najdete ZDE. Záplava komerčních projektů, které s přijímačkami pomáhají, je velká. Ale není pro každého finančně dostupná. Proto se snažíme o možnosti čerpat pomoc z ČT edu dát vědět na všech možných frontách.
K tématu přijíma�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 09.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




